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Około  80  mln  zł  przeznaczy  spółka  Centralny  Port  Komunikacyjny  na  remonty  dróg,
oświetlenie ulic i zakup sprzętu utrzymaniowego. CPK ogłosiła właśnie wyniki programu
„Bezpieczne Drogi”.

Jego celem jest poprawa stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego, zwłaszcza pieszych i rowerzystów.
Środki pozwolą sfinansować ponad 40 projektów na obszarze 13 samorządów w pobliżu planowanej
inwestycji.
Chodzi o obszar czterech powiatów i dziewięciu gmin: powiatu grodziskiego z gminami: Baranów,
Jaktorów oraz z gminą i miastem Grodzisk Mazowiecki,  powiatu sochaczewskiego  z gminami:
Nowa Sucha i Teresin; powiat warszawski zachodni z gminą i miastem Błonie, a także powiatu
żyrardowskiego z gminą Radziejowice, gminą i miastem Wiskitki oraz miastem Żyrardów.

„Pieniądze na realizację “Bezpiecznych Dróg” pochodzą z Programu Społeczno-Gospodarczego CPK.
Fundusze podzieliliśmy na trzy pule w zależności od szczebla jednostki samorządowej: po 10 mln zł



dla powiatu, 5 mln zł dla gminy miejsko-wiejskiej i 2,5 mln zł dla gminy wiejskiej. Cieszy nas, że
wspólnie z partnerami z samorządu terytorialnego możemy zrealizować już kolejną inicjatywę ważną
dla mieszkańców. Tylko działając razem, możemy wypełnić to kluczowe zadanie programu CPK” –
mówi Mikołaj Wild, prezes spółki CPK.

Dla Lotniska CPK wraz z dworcem kolejowym trwa już projektowanie, a także procedura
uzyskiwania  decyzji  środowiskowej  w  Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony  Środowiska  w
Warszawie.  Na  terenie  inwestycji  lotniskowej  kończy  się  Program Dobrowolnych  Nabyć
(PDN), do którego zgłosiło się ponad 1100 właścicieli dysponujących nieruchomościami o
łącznej  powierzchni  ponad  3200  ha.  W tym roku  spółka  CPK planuje  rozpocząć  prace
budowlane dla tunelu Kolei Dużych Prędkości w Łodzi i budowlane prace przygotowawcze –
m.in. archeologiczne i geologiczne – na terenie pierwszego etapu lotniska, na którym od kilku
tygodni trwają już prace rozbiórkowe.
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